проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Должанский  поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

                                        2019    года         №

О принятии недвижимого имущества и
движимого имущества
муниципальной собственности
Должанского района  Орловской области
в казну муниципального образования-
городское поселение Долгое

            На основании  решения Должанского районного Совета народных
депутатов «Об утверждении положения О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности Должанского района Орловской
области от 28.09.2018 №256-НПА и Постановления Администрации Должанского
района Орловской области от 02.08.2019г. № 500 «О передаче недвижимого
имущества и движимого имущества муниципальной собственности Должанского
района Орловской  области в казну  муниципального образования- городское
поселение Долгое»
,
          Должанский поселковый  Совет народных депутатов   РЕШИЛ:

1. Принять в казну муниципального образования - городское поселение
Долгое Должанского района Орловской области следующее имущество:

1а. Недвижимое имущество - объект недвижимости - Сооружение
Топливной промышленности, общей площадью 215,8 кв.м. Блочно-модульная
котельная-5,5 МВТ с блоком вспомогательного оборудования инв. № 00015598,
кадастровый номер 57:24:0010104:750; год завершения строительства 2013 год,
первоначальная стоимость-44 528,27 рублей;

-земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов,
местоположение: Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,
пгт. Долгое, ул. Ленина, кадастровый номер:57:24:0010101:744, площадь-418+/- 7
кв.м., разрешенное использование - для эксплуатации автономной блочно-
модульной котельной БМК5- МВт с блоком вспомогательного оборудования;

1б.Движимое имущество:
-Благоустройство территории котельной п. Долгое инв. № 0015006,

расположенное по адресу: Орловская область, п.Долгое, первоначальная
стоимость-739036,74 рублей

Глава городского поселения                                                                    И.В. Половых